
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E1" seniorów
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej D 2 3 695 1,0

2 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I 14 3 570 2,0

3 Koło 22 Zegrze Południowe PARCHAN Radosław I 3 3 440 3,0

4 Koło 22 Zegrze Południowe BASAJ Sławomir D 20 3 385 4,0

5 Koło 13 Legionowo BRZEZOWSKI Michał I 13 3 200 5,0

6 Koło 26 Józefów ZALEWSKI Krzysztof D 12 2 920 6,0

7 Koło 1 Warszawa Śródmieście WOŹNIEL Robert D 19 2 705 7,0

8 Koło 21 Wołomin PAZIO Tomasz D 11 2 470 8,0

9 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław I 17 2 390 9,0

10 Koło 125 Kazimierz Wielki STAWICKI Marcin I 4 2 255 10,0

11 Koło 128 Włocławek ANDRYCHOWSKI Andrzej I 1 2 195 11,0

12 Koło 39 Warszawa Białołęka KRÓLIKOWSKI Robert I 10 2 040 12,0

13 Koło 22 Zegrze Południowe KLIMCZAK Rafał I 7 1 980 13,0

14 Koło 14 Marki PACIOREK Grzegorz I 6 1 780 14,0

15 Koło 115 Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr I 5 1 730 15,0

16 Koło 96 Celestynów WITOS Arkadiusz I 16 1 710 16,0

17 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I 9 1 570 17,0

18 Koło 67 Łomianki KUCHARCZYK Krzysztof I 18 1 390 18,0

19 Koło 1 Warszawa Śródmieście KRZYSZYCHA Andrzej I 15 1 220 19,0

20 Koło 90 Gocław ZIĘTARSKI Kamil I 8 940 20,0

Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "E2" seniorów
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 10 Góra Kalwaria LISIAK Marcin D 39 4 680 1,0

2 Koło 9 Błonie KULKA Artur D 38 4 470 2,0

3 Koło 88 Wyszków Miasto NIEWIADOMSKI Artur D 34 4 100 3,0

4 Koło 22 Zegrze Południowe BASAJ Sławomir W 20 3 385 4,0

5 Koło 26 Józefów LIS Andrzej I 22 3 335 5,0

6 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek I 35 2 920 6,0

7 Koło 114 Mazowsze WAWRZYŃCZAK Dariusz I 21 2 730 7,0

8 Koło 14 Marki SZUBIERAJSKI Marcin D 33 2 490 8,0

9 Koło 115 Płock KOWALSKI Marcin I 25 2 400 9,0

10 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew I 24 2 340 10,0

11 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D 30 2 320 11,0

12 Koło 115 Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł I 29 1 925 12,0

13 Koło 4 Warszawa Praga Południe KOWALCZUK Konrad I 31 1 840 13,0

14 Koło 36 Maków BOLT ŚWIĘCKI Zdzisław I 23 1 700 14,0

15 Koło 72 Energopap ZYŚK Kamil I 28 1 650 15,0

16 Koło 125 Kazimierz Wielki MALICKI Paweł I 26 1 585 16,0

17 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Adam D 27 1 335 17,0

18 Koło 21 Wołomin HAS Wojciech I 36 1 095 18,0

19 Koło 21 Wołomin WICHROWSKI Cezary I 37 1 065 19,0

20 Koło 50 Metro ŁUKASIK Arkadiusz I 32 70 20,0

Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski

P
u

n
k

ty
k

a
rn

e

Z
a

ję
te

m
ie

js
cePunktów

[gram]
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Prawa autorskie:: Witold Laskowski godz.  14:01



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "F1" seniorów
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz CHŁOPECKI Piotr D 12 4 020 1,0

2 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 4 3 990 2,0

3 Koło 67 Łomianki MROKOWSKI Marcin I 1 3 590 3,0

4 Koło 14 Marki SUŁEK Mariusz D 9 3 385 4,0

5 Koło 26 Józefów JANUSZ Michał I 3 3 205 5,0

6 Koło 22 Zegrze Południowe ANTONOWICZ Jarosław D 10 2 995 6,0

7 Koło 36 Maków BOLT ŚWIĘCKI Piotr I 6 2 905 7,0

8 Koło 26 Józefów BIEDRZYCKI Michał I 17 2 790 8,0

9 Koło 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz D 11 2 495 9,0

10 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Maciej D 7 2 465 10,0

11 Koło 25 Karczew WIECZORKOWSKI Paweł I 5 2 095 11,0

12 Koło 88 Wyszków Miasto GODLEWSKI Michał D 13 2 035 12,0

13 Koło 72 Energopap KRAWCZYK Dariusz I 18 1 790 13,0

14 Koło 125 Kazimierz Wielki SZMIT Maciej I 15 1 615 14,0

15 Koło 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I 8 1 540 15,0

16 Koło 19 Radzymin ADAMKIEWICZ Tadeusz I 16 1 455 16,0

17 Koło 18 Pruszków POGORZELEC Tomasz I 2 1 320 17,0

18 Koło 90 Gocław DRZAZGOWSKI Michał I 19 1 185 18,0

19 Koło 115 Płock JASTRZĘBSKI Henryk I 14 725 19,0

Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "F2" seniorów
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście KURCZYŃSKI Mariusz D 28 5 660 1,0

2 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D 20 4 895 2,0

3 Koło 10 Góra Kalwaria SUPRYN Jarosław D 23 4 405 3,0

4 Koło 50 Metro MALKUT Tomasz I 26 3 025 4,0

5 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Marcin D 21 2 900 5,0

6 Koło 126 Policja TRETYN Leszek I 22 2 550 6,0

7 Koło 9 Błonie GÓŹDŹ Sebastaian I 29 2 270 7,0

8 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Andrzej I 36 2 190 8,0

9 Koło 4 Warszawa Praga Południe BOGUCKI Dariusz I 25 1 995 9,0

10 Koło 106 ESOX TARKA Ariel I 37 1 785 10,0

11 Koło 15 Nowy Dwór Maz. ŁUKASZ Mirosław I 27 1 500 11,0

12 Koło 72 Energopap DĘBEK Daniel I 24 1 375 12,0

13 Koło 26 Józefów WĘGRZYNIAK Daniel I 32 1 365 13,0

14 Koło 90 Gocław DRZAZGOWSKI Michał W 19 1 185 14,0

15 Koło 125 Kazimierz Wielki ŁAZIŃSKI Przemysław I 31 1 120 15,0

16 Koło 103 Bodzanów KRAWIEC Włodzimierz I 34 950 16,0

17 Koło 72 Energopap CHROSTEK Mariusz I 33 835 17,0

18 Koło 115 Płock SZWECH Krzysztof I 35 790 18,0

19 Koło 50 Metro KULCZYK Jarosław I 30 620 19,0

Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski

P
u

n
k

ty
k

a
rn

e

Z
a

ję
te

m
ie

js
cePunktów

[gram]
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Prawa autorskie:: Witold Laskowski godz.  14:01



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "G1" seniorów
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka KALMUS Łukasz D 11 4 495 1,0

2 Koło 17 Piaseczno FOŁTYN Artur I 10 4 435 2,0

3 Koło 4 Warszawa Praga Południe RATAJSKI Marek I 6 3 355 3,0

4 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D 9 3 030 4,0

5 Koło 14 Marki KUREK Mariusz D 14 2 720 5,0

6 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKI Paweł I 3 2 680 6,0

7 Koło 9 Błonie RYBIŃSKI Sebastian I 12 2 465 7,0

8 Koło 22 Zegrze Południowe LASKOWSKI Adam I 13 2 140 8,0

9 Koło 25 Karczew TRZASKOWSKI Marek I 8 2 115 9,0

10 Koło 4 Warszawa Praga Południe RZEPCZYŃSKI Jakub I 1 2 025 10,0

11 Koło 110 Miejskie Kutno JABŁOŃSKI Zbigniew I 2 1 995 11,0

12 Koło 10 Góra Kalwaria SZEREMETA Mateusz D 4 1 720 12,0

13 Koło 67 Łomianki BOJARSKI Arkadiusz I 18 1 130 13,0

14 Koło 61 Ząbki KACZANOWSKI Marcin I 19 1 055 14,0

15 Koło 22 Zegrze Południowe GRZYBOWSKI Maciej D 5 1 045 15,0

16 Koło 115 Płock KOPCZYŃSKI Grzegorz I 16 925 16,0

17 Koło 67 Łomianki KUŹMA Krzysztof I 7 840 17,0

18 Koło 128 Włocławek MIKOŁAJCZEWSKI Marek I 15 770 18,0

19 Koło 61 Ząbki KWIATKOWSKI Tomasz I 17 125 19,0

Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "G2" seniorów
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie DERLAGA Jakub D 37 3 970 1,0

2 Koło 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon D 38 3 280 2,0

3 Koło 13 Legionowo TOBIASZ Michał I 20 2 380 3,0

4 Koło 90 Gocław KAWIAK Piotr I 34 2 290 4,0

5 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I 36 2 260 5,0

6 Koło 88 Wyszków Miasto FIC Paweł D 29 2 240 6,0

7 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNY Piotr D 33 2 200 7,0

8 Koło 21 Wołomin CUDNY Piotr I 32 2 000 8,0

9 Koło 1 Warszawa Śródmieście PYTKOWSKI Piotr D 28 1 910 9,0

10 Koło 96 Celestynów KUREK Łukasz I 25 1 750 10,0

11 Koło 17 Piaseczno STRYCZYŃSKI Łukasz I 31 1 725 11,0

12 Koło 26 Józefów ZALEWSKI Marcin D 27 1 690 12,0

13 Koło 17 Piaseczno WÓJCIK Józef I 26 1 305 13,0

14 Koło 39 Warszawa Białołęka BOŃCZAK Roman I 23 1 260 14,0

15 Koło 67 Łomianki JARZĄB Radosław I 21 1 250 15,0

16 Koło 128 Włocławek SZREIBER Dariusz I 30 1 140 16,0

17 Koło 105 Dobrzyń WYŻYKOWSKI Krzysztof I 24 895 17,0

18 Koło 114 Mazowsze PIASECKI Mirosław I 35 515 18,0

19 Koło 105 Dobrzyń KACZMAREK Piotr I 22 180 19,0

Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D1" kobiet
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie OWCZARCZUK Agnieszka I 3 5 515 1,0

2 Koło 88 Wyszków Miasto KONDRUSIK Emilia D 7 3 225 2,0

3 Koło 9 Błonie JASIŃSKA Magdalena I 1 3 010 3,0

4 Koło 10 Góra Kalwaria BIEDRZYCKA Magdalena D 6 2 320 4,0

5 Koło 21 Wołomin KOSTRZEWA Jadwiga D 5 1 840 5,0

6 Koło 2 Warszawa Żoliborz BYSTYDZIEŃSKA Ewa D 2 1 230 6,0

7 Koło 22 Zegrze Południowe ANTONOWICZ Katarzyna D 4 835 7,0
Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "D2" kobiet
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie BARTOSIEWICZ Ewelina D 12 3 765 1,0

2 Koło 26 Józefów LIS Ewa D 9 3 385 2,0

3 Koło 29 Kobyłka GUMIENNA Ewelina D 10 3 265 3,0

4 Koło 88 Wyszków Miasto KONDRUSIK Emilia W 7 3 225 4,0

5 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKA Agnieszka D 13 2 595 5,0

6 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNA Zofia D 11 2 095 6,0

7 Koło 14 Marki PIOTROWSKA Joanna D 8 1 975 7,0
Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1" juniorów U-25
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 73 Szczytno Odrodzenie NYSZTAL Bartosz I 8 5 275 1,0

2 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D 5 4 645 2,0

3 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D 1 4 385 3,0

4 Koło 26 Józefów OKRZEJA Adam D 6 4 210 4,0

5 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Adrian I 3 2 875 5,0

6 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Patryk D 4 2 185 6,0

7 Koło 10 Góra Kalwaria GRABOWSKI Marek D 2 1 835 7,0

8 Koło 88 Wyszków Miasto PAŁUBIŃSKI Paweł D 9 1 755 8,0

9 Koło 61 Ząbki MALINOWSKI Piotr I 7 1 630 9,0

10 Koło 22 Zegrze Południowe OLEWNIK Kamil I 10 1 395 10,0
Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2" juniorów U-25
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz D 13 4 095 1,0

2 Koło 14 Marki GOLL Tomasz D 18 3 495 2,0

3 Koło 22 Zegrze Południowe BRODZIK Mateusz D 19 3 490 3,0

4 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I 14 2 990 4,0

5 Koło 25 Karczew ZIELIŃSKI Mateusz I 16 2 375 5,0

6 Koło 99 Kopana DOLINA Konrad I 12 2 215 6,0

7 Koło 25 Karczew PIWOWARCZYK Janusz I 11 2 015 7,0

8 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof D 17 1 705 8,0

9 Koło 22 Zegrze Południowe OLEWNIK Kamil W 10 1 395 9,0

10 Koło 21 Wołomin CIECHANOWICZ Patryk D 15 1 375 10,0
Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1" juniorów U-20
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D 2 2 250 1,0

2 Koło 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł D 9 2 245 2,0

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście DURAJCZYK Mateusz D 3 1 710 3,0

4 Koło 22 Zegrze Południowe SUSZCZYŃSKI Mateusz D 7 1 675 4,0

5 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki RUSEK Jakub I 6 1 400 5,0

6 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub I 4 1 030 6,0

7 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr D 8 1 010 7,0

8 Koło 61 Ząbki KALINOWSKI Patryk I 1 780 8,0

9 Koło 14 Marki SOBOLEWSKI Sebastian D 10 670 9,0

10 Koło 35 Warszawa Bemowo KOPERSKI Kacper I 5 625 10,0
Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2" juniorów U-20
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D 17 3 070 1,0

2 Koło 10 Góra Kalwaria KAŹMIERCZAK Jakub I 18 2 610 2,0

3 Koło 6 Mirage PUŁTORAK Jan I 13 2 065 3,0

4 Koło 88 Wyszków Miasto BOGACKI Maksymilian D 15 1 680 4,0

5 Koło 21 Wołomin KOSTRZEWA Damian D 14 1 595 5,0

6 Koło 84 Tłuszcz SASIN Piotr I 11 1 340 6,0

7 Koło 115 Płock KULESZA Konrad I 20 1 185 7,0

8 Koło 61 Ząbki KALINOWSKI Jakub I 16 885 8,0

9 Koło 10 Góra Kalwaria ŚMIELAK Konrad D 12 820 9,0

10 Koło 26 Józefów STRZELECKA Katarzyna D 19 445 10,0
Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Prawa autorskie:: Witold Laskowski godz.  14:01



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1" kadetów U-15
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 9 3 350 1,0

2 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena I 5 2 430 2,0

3 Koło 88 Wyszków Miasto MAŁACHOWSKI Maciej D 7 1 940 3,0

4 Koło 14 Marki CHAJĘCKI Kacper D 10 1 930 4,0

5 Koło 10 Góra Kalwaria SZYBISZ Maciej D 8 1 460 5,0

6 Koło 26 Józefów STELMACH Hubert D 11 1 250 6,0

7 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I 13 1 115 7,0

8 Koło 21 Wołomin MAZURKIEWICZ Kacper D 3 970 8,0

9 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Maciej I 2 945 9,0

10 Koło 6 Mirage CHOMKO Jan I 6 710 10,0

11 Koło 1 Warszawa Śródmieście PIOTROWICZ Witold I 4 595 11,0

12 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁKASIEWICZ Ignacy D 12 470 12,0

13 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Karolina I 1 335 13,0
Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2" kadetów U-15
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie FABISIAK Radosław D 25 2 250 1,0

2 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub I 22 1 710 2,0

3 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna I 19 1 465 3,0

4 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek I 16 1 180 4,0

5 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper W 13 1 115 5,0

6 Koło 22 Zegrze Południowe KĘPKA ŚPIEWAK Jakub D 18 645 6,0

7 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Mateusz D 15 370 7,0

8 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D 20 290 8,0

9 Koło 84 Tłuszcz BOROWSKA Weronika I 14 275 9,5

10 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Michalina I 24 275 9,5

11 Koło 114 Mazowsze BOGUCKI Brajan I 21 230 11,0

12 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASIEWICZ Emilia I 17 220 12,0

13 Koło 14 Marki SOSNOWSKI Szymon I 23 115 13,0
Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście KURCZYŃSKI Mariusz D F 2 28 5 660 1,0 1
2 Koło 10 Góra Kalwaria LISIAK Marcin D E 2 39 4 680 1,0 2
3 Koło 29 Kobyłka KALMUS Łukasz D G 1 11 4 495 1,0 3
4 Koło 2 Warszawa Żoliborz CHŁOPECKI Piotr D F 1 12 4 020 1,0 4
5 Koło 9 Błonie DERLAGA Jakub D G 2 37 3 970 1,0 5
6 Koło 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej D E 1 2 3 695 1,0 6
7 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D F 2 20 4 895 2,0 7
8 Koło 9 Błonie KULKA Artur D E 2 38 4 470 2,0 8
9 Koło 17 Piaseczno FOŁTYN Artur I G 1 10 4 435 2,0 9

10 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D F 1 4 3 990 2,0 10
11 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej I E 1 14 3 570 2,0 11
12 Koło 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon D G 2 38 3 280 2,0 12
13 Koło 10 Góra Kalwaria SUPRYN Jarosław D F 2 23 4 405 3,0 13
14 Koło 88 Wyszków Miasto NIEWIADOMSKI Artur D E 2 34 4 100 3,0 14
15 Koło 67 Łomianki MROKOWSKI Marcin I F 1 1 3 590 3,0 15
16 Koło 22 Zegrze Południowe PARCHAN Radosław I E 1 3 3 440 3,0 16
17 Koło 4 Warszawa Praga Południe RATAJSKI Marek I G 1 6 3 355 3,0 17
18 Koło 13 Legionowo TOBIASZ Michał I G 2 20 2 380 3,0 18
19 Koło 22 Zegrze Południowe BASAJ Sławomir D E 1 20 3 385 4,0 19
20 Koło 14 Marki SUŁEK Mariusz D F 1 9 3 385 4,0 19
21 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D G 1 9 3 030 4,0 21
22 Koło 50 Metro MALKUT Tomasz I F 2 26 3 025 4,0 22
23 Koło 90 Gocław KAWIAK Piotr I G 2 34 2 290 4,0 23
24 Koło 26 Józefów LIS Andrzej I E 2 22 3 335 5,0 24
25 Koło 26 Józefów JANUSZ Michał I F 1 3 3 205 5,0 25
26 Koło 13 Legionowo BRZEZOWSKI Michał I E 1 13 3 200 5,0 26
27 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Marcin D F 2 21 2 900 5,0 27
28 Koło 14 Marki KUREK Mariusz D G 1 14 2 720 5,0 28
29 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I G 2 36 2 260 5,0 29
30 Koło 22 Zegrze Południowe ANTONOWICZ Jarosław D F 1 10 2 995 6,0 30
31 Koło 26 Józefów ZALEWSKI Krzysztof D E 1 12 2 920 6,0 31
32 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek I E 2 35 2 920 6,0 31
33 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKI Paweł I G 1 3 2 680 6,0 33
34 Koło 126 Policja TRETYN Leszek I F 2 22 2 550 6,0 34
35 Koło 88 Wyszków Miasto FIC Paweł D G 2 29 2 240 6,0 35
36 Koło 36 Maków BOLT ŚWIĘCKI Piotr I F 1 6 2 905 7,0 36

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor

37 Koło 114 Mazowsze WAWRZYŃCZAK Dariusz I E 2 21 2 730 7,0 37
38 Koło 1 Warszawa Śródmieście WOŹNIEL Robert D E 1 19 2 705 7,0 38
39 Koło 9 Błonie RYBIŃSKI Sebastian I G 1 12 2 465 7,0 39
40 Koło 9 Błonie GÓŹDŹ Sebastaian I F 2 29 2 270 7,0 40
41 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNY Piotr D G 2 33 2 200 7,0 41
42 Koło 26 Józefów BIEDRZYCKI Michał I F 1 17 2 790 8,0 42
43 Koło 14 Marki SZUBIERAJSKI Marcin D E 2 33 2 490 8,0 43
44 Koło 21 Wołomin PAZIO Tomasz D E 1 11 2 470 8,0 44
45 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Andrzej I F 2 36 2 190 8,0 45
46 Koło 22 Zegrze Południowe LASKOWSKI Adam I G 1 13 2 140 8,0 46
47 Koło 21 Wołomin CUDNY Piotr I G 2 32 2 000 8,0 47
48 Koło 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz D F 1 11 2 495 9,0 48
49 Koło 115 Płock KOWALSKI Marcin I E 2 25 2 400 9,0 49
50 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław I E 1 17 2 390 9,0 50
51 Koło 25 Karczew TRZASKOWSKI Marek I G 1 8 2 115 9,0 51
52 Koło 4 Warszawa Praga Południe BOGUCKI Dariusz I F 2 25 1 995 9,0 52
53 Koło 1 Warszawa Śródmieście PYTKOWSKI Piotr D G 2 28 1 910 9,0 53
54 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Maciej D F 1 7 2 465 10,0 54
55 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew I E 2 24 2 340 10,0 55
56 Koło 125 Kazimierz Wielki STAWICKI Marcin I E 1 4 2 255 10,0 56
57 Koło 4 Warszawa Praga Południe RZEPCZYŃSKI Jakub I G 1 1 2 025 10,0 57
58 Koło 106 ESOX TARKA Ariel I F 2 37 1 785 10,0 58
59 Koło 96 Celestynów KUREK Łukasz I G 2 25 1 750 10,0 59
60 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D E 2 30 2 320 11,0 60
61 Koło 128 Włocławek ANDRYCHOWSKI Andrzej I E 1 1 2 195 11,0 61
62 Koło 25 Karczew WIECZORKOWSKI Paweł I F 1 5 2 095 11,0 62
63 Koło 110 Miejskie Kutno JABŁOŃSKI Zbigniew I G 1 2 1 995 11,0 63
64 Koło 17 Piaseczno STRYCZYŃSKI Łukasz I G 2 31 1 725 11,0 64
65 Koło 15 Nowy Dwór Maz. ŁUKASZ Mirosław I F 2 27 1 500 11,0 65
66 Koło 39 Warszawa Białołęka KRÓLIKOWSKI Robert I E 1 10 2 040 12,0 66
67 Koło 88 Wyszków Miasto GODLEWSKI Michał D F 1 13 2 035 12,0 67
68 Koło 115 Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł I E 2 29 1 925 12,0 68
69 Koło 10 Góra Kalwaria SZEREMETA Mateusz D G 1 4 1 720 12,0 69
70 Koło 26 Józefów ZALEWSKI Marcin D G 2 27 1 690 12,0 70
71 Koło 72 Energopap DĘBEK Daniel I F 2 24 1 375 12,0 71
72 Koło 22 Zegrze Południowe KLIMCZAK Rafał I E 1 7 1 980 13,0 72

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  14:01



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor

73 Koło 4 Warszawa Praga Południe KOWALCZUK Konrad I E 2 31 1 840 13,0 73
74 Koło 72 Energopap KRAWCZYK Dariusz I F 1 18 1 790 13,0 74
75 Koło 26 Józefów WĘGRZYNIAK Daniel I F 2 32 1 365 13,0 75
76 Koło 17 Piaseczno WÓJCIK Józef I G 2 26 1 305 13,0 76
77 Koło 67 Łomianki BOJARSKI Arkadiusz I G 1 18 1 130 13,0 77
78 Koło 14 Marki PACIOREK Grzegorz I E 1 6 1 780 14,0 78
79 Koło 36 Maków BOLT ŚWIĘCKI Zdzisław I E 2 23 1 700 14,0 79
80 Koło 125 Kazimierz Wielki SZMIT Maciej I F 1 15 1 615 14,0 80
81 Koło 39 Warszawa Białołęka BOŃCZAK Roman I G 2 23 1 260 14,0 81
82 Koło 61 Ząbki KACZANOWSKI Marcin I G 1 19 1 055 14,0 82
83 Koło 115 Płock GOŁĘBIEWSKI Piotr I E 1 5 1 730 15,0 83
84 Koło 72 Energopap ZYŚK Kamil I E 2 28 1 650 15,0 84
85 Koło 23 Zielonka FABIJAŃCZUK Dariusz I F 1 8 1 540 15,0 85
86 Koło 67 Łomianki JARZĄB Radosław I G 2 21 1 250 15,0 86
87 Koło 125 Kazimierz Wielki ŁAZIŃSKI Przemysław I F 2 31 1 120 15,0 87
88 Koło 22 Zegrze Południowe GRZYBOWSKI Maciej D G 1 5 1 045 15,0 88
89 Koło 96 Celestynów WITOS Arkadiusz I E 1 16 1 710 16,0 89
90 Koło 125 Kazimierz Wielki MALICKI Paweł I E 2 26 1 585 16,0 90
91 Koło 19 Radzymin ADAMKIEWICZ Tadeusz I F 1 16 1 455 16,0 91
92 Koło 128 Włocławek SZREIBER Dariusz I G 2 30 1 140 16,0 92
93 Koło 103 Bodzanów KRAWIEC Włodzimierz I F 2 34 950 16,0 93
94 Koło 115 Płock KOPCZYŃSKI Grzegorz I G 1 16 925 16,0 94
95 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I E 1 9 1 570 17,0 95
96 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Adam D E 2 27 1 335 17,0 96
97 Koło 18 Pruszków POGORZELEC Tomasz I F 1 2 1 320 17,0 97
98 Koło 105 Dobrzyń WYŻYKOWSKI Krzysztof I G 2 24 895 17,0 98
99 Koło 67 Łomianki KUŹMA Krzysztof I G 1 7 840 17,0 99

100 Koło 72 Energopap CHROSTEK Mariusz I F 2 33 835 17,0 100
101 Koło 67 Łomianki KUCHARCZYK Krzysztof I E 1 18 1 390 18,0 101
102 Koło 90 Gocław DRZAZGOWSKI Michał I F 1 19 1 185 18,0 102
103 Koło 21 Wołomin HAS Wojciech I E 2 36 1 095 18,0 103
104 Koło 115 Płock SZWECH Krzysztof I F 2 35 790 18,0 104
105 Koło 128 Włocławek MIKOŁAJCZEWSKI Marek I G 1 15 770 18,0 105
106 Koło 114 Mazowsze PIASECKI Mirosław I G 2 35 515 18,0 106
107 Koło 1 Warszawa Śródmieście KRZYSZYCHA Andrzej I E 1 15 1 220 19,0 107
108 Koło 21 Wołomin WICHROWSKI Cezary I E 2 37 1 065 19,0 108

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  14:01



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

R A Z E M
Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor

109 Koło 115 Płock JASTRZĘBSKI Henryk I F 1 14 725 19,0 109
110 Koło 50 Metro KULCZYK Jarosław I F 2 30 620 19,0 110
111 Koło 105 Dobrzyń KACZMAREK Piotr I G 2 22 180 19,0 111
112 Koło 61 Ząbki KWIATKOWSKI Tomasz I G 1 17 125 19,0 112
113 Koło 90 Gocław ZIĘTARSKI Kamil I E 1 8 940 20,0 113
114 Koło 50 Metro ŁUKASIK Arkadiusz I E 2 32 70 20,0 114

Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski

249 770
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 9 Błonie OWCZARCZUK Agnieszka I D 1 3 5 515 1,0 1
2 Koło 9 Błonie BARTOSIEWICZ Ewelina D D 2 12 3 765 1,0 2
3 Koło 26 Józefów LIS Ewa D D 2 9 3 385 2,0 3
4 Koło 88 Wyszków Miasto KONDRUSIK Emilia D D 1 7 3 225 2,0 4
5 Koło 29 Kobyłka GUMIENNA Ewelina D D 2 10 3 265 3,0 5
6 Koło 9 Błonie JASIŃSKA Magdalena I D 1 1 3 010 3,0 6
7 Koło 10 Góra Kalwaria BIEDRZYCKA Magdalena D D 1 6 2 320 4,0 7
8 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKA Agnieszka D D 2 13 2 595 5,0 8
9 Koło 21 Wołomin KOSTRZEWA Jadwiga D D 1 5 1 840 5,0 9

10 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNA Zofia D D 2 11 2 095 6,0 10
11 Koło 2 Warszawa Żoliborz BYSTYDZIEŃSKA Ewa D D 1 2 1 230 6,0 11
12 Koło 14 Marki PIOTROWSKA Joanna D D 2 8 1 975 7,0 12
13 Koło 22 Zegrze Południowe ANTONOWICZ Katarzyna D D 1 4 835 7,0 13

Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski

35 055

R A Z E M

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
Status

zawod-

nika
Sektor

Nr
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Protokół klasyfikacji indywidualnej młodzieży U-25
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 73 Szczytno Odrodzenie NYSZTAL Bartosz I C 1 8 5 275 1,0 1
2 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz D C 2 13 4 095 1,0 2
3 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D C 1 5 4 645 2,0 3
4 Koło 14 Marki GOLL Tomasz D C 2 18 3 495 2,0 4
5 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D C 1 1 4 385 3,0 5
6 Koło 22 Zegrze Południowe BRODZIK Mateusz D C 2 19 3 490 3,0 6
7 Koło 26 Józefów OKRZEJA Adam D C 1 6 4 210 4,0 7
8 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I C 2 14 2 990 4,0 8
9 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Adrian I C 1 3 2 875 5,0 9

10 Koło 25 Karczew ZIELIŃSKI Mateusz I C 2 16 2 375 5,0 10
11 Koło 99 Kopana DOLINA Konrad I C 2 12 2 215 6,0 11
12 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Patryk D C 1 4 2 185 6,0 12
13 Koło 25 Karczew PIWOWARCZYK Janusz I C 2 11 2 015 7,0 13
14 Koło 10 Góra Kalwaria GRABOWSKI Marek D C 1 2 1 835 7,0 14
15 Koło 88 Wyszków Miasto PAŁUBIŃSKI Paweł D C 1 9 1 755 8,0 15
16 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof D C 2 17 1 705 8,0 16
17 Koło 61 Ząbki MALINOWSKI Piotr I C 1 7 1 630 9,0 17
18 Koło 22 Zegrze Południowe OLEWNIK Kamil I C 1 10 1 395 10,0 18
19 Koło 21 Wołomin CIECHANOWICZ Patryk D C 2 15 1 375 10,0 19

Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski

53 945

R A Z E M

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor

Nr

stan.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-20
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D B 2 17 3 070 1,0 1
2 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon D B 1 2 2 250 1,0 2
3 Koło 10 Góra Kalwaria KAŹMIERCZAK Jakub I B 2 18 2 610 2,0 3
4 Koło 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł D B 1 9 2 245 2,0 4
5 Koło 6 Mirage PUŁTORAK Jan I B 2 13 2 065 3,0 5
6 Koło 1 Warszawa Śródmieście DURAJCZYK Mateusz D B 1 3 1 710 3,0 6
7 Koło 88 Wyszków Miasto BOGACKI Maksymilian D B 2 15 1 680 4,0 7
8 Koło 22 Zegrze Południowe SUSZCZYŃSKI Mateusz D B 1 7 1 675 4,0 8
9 Koło 21 Wołomin KOSTRZEWA Damian D B 2 14 1 595 5,0 9

10 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki RUSEK Jakub I B 1 6 1 400 5,0 10
11 Koło 84 Tłuszcz SASIN Piotr I B 2 11 1 340 6,0 11
12 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub I B 1 4 1 030 6,0 12
13 Koło 115 Płock KULESZA Konrad I B 2 20 1 185 7,0 13
14 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr D B 1 8 1 010 7,0 14
15 Koło 61 Ząbki KALINOWSKI Jakub I B 2 16 885 8,0 15
16 Koło 61 Ząbki KALINOWSKI Patryk I B 1 1 780 8,0 16
17 Koło 10 Góra Kalwaria ŚMIELAK Konrad D B 2 12 820 9,0 17
18 Koło 14 Marki SOBOLEWSKI Sebastian D B 1 10 670 9,0 18
19 Koło 35 Warszawa Bemowo KOPERSKI Kacper I B 1 5 625 10,0 19
20 Koło 26 Józefów STRZELECKA Katarzyna D B 2 19 445 10,0 20

Kanał Żerański 08.04.2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Jan Kubaszewski

29 090

R A Z E M

Zajęte
miejsce
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Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U-15
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D A 1 9 3 350 1,0 1
2 Koło 9 Błonie FABISIAK Radosław D A 2 25 2 250 1,0 2
3 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena I A 1 5 2 430 2,0 3
4 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub I A 2 22 1 710 2,0 4
5 Koło 88 Wyszków Miasto MAŁACHOWSKI Maciej D A 1 7 1 940 3,0 5
6 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna I A 2 19 1 465 3,0 6
7 Koło 14 Marki CHAJĘCKI Kacper D A 1 10 1 930 4,0 7
8 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek I A 2 16 1 180 4,0 8
9 Koło 10 Góra Kalwaria SZYBISZ Maciej D A 1 8 1 460 5,0 9

10 Koło 26 Józefów STELMACH Hubert D A 1 11 1 250 6,0 10
11 Koło 22 Zegrze Południowe KĘPKA ŚPIEWAK Jakub D A 2 18 645 6,0 11
12 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I A 1 13 1 115 7,0 12
13 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Mateusz D A 2 15 370 7,0 13
14 Koło 21 Wołomin MAZURKIEWICZ Kacper D A 1 3 970 8,0 14
15 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel D A 2 20 290 8,0 15
16 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Maciej I A 1 2 945 9,0 16
17 Koło 84 Tłuszcz BOROWSKA Weronika I A 2 14 275 9,5 17
18 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Michalina I A 2 24 275 9,5 17
19 Koło 6 Mirage CHOMKO Jan I A 1 6 710 10,0 19
20 Koło 1 Warszawa Śródmieście PIOTROWICZ Witold I A 1 4 595 11,0 20
21 Koło 114 Mazowsze BOGUCKI Brajan I A 2 21 230 11,0 21
22 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁKASIEWICZ Ignacy D A 1 12 470 12,0 22
23 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASIEWICZ Emilia I A 2 17 220 12,0 23
24 Koło 84 Tłuszcz BANASZEK Karolina I A 1 1 335 13,0 24
25 Koło 14 Marki SOSNOWSKI Szymon I A 2 23 115 13,0 25
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Protokół klasyfikacji drużynowej
I Zawody Spławkiowe do MO i GPx Okręg Mazowiecki PZW

rozegrane w dniu 08.04.2018 r. na Kanale Żerańskim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Senior E Senior F Senior G

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

1 Koło 9 Błonie 4 470 2,0 4 895 2,0 3 970 1,0 3 765 1,0 4 385 3,0 3 070 1,0 2 250 1,0 26 805 11,0 1,0 1

2 Koło 29 Kobyłka 2 320 11,0 3 990 2,0 4 495 1,0 3 265 3,0 4 645 2,0 2 245 2,0 3 350 1,0 24 310 22,0 2,0 2

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz 3 695 1,0 4 020 1,0 3 280 2,0 1 230 6,0 2 185 6,0 2 250 1,0 290 8,0 16 950 25,0 3,0 3

4 Koło 1 Warszawa Śródmieście 2 705 7,0 5 660 1,0 1 910 9,0 2 595 5,0 4 095 1,0 1 710 3,0 470 12,0 19 145 38,0 4,0 4

5 Koło 88 Wyszków Miasto 4 100 3,0 2 035 12,0 2 240 6,0 3 225 2,0 1 755 8,0 1 680 4,0 1 940 3,0 16 975 38,0 5,0 5

6 Koło 14 Marki 2 490 8,0 3 385 4,0 2 720 5,0 1 975 7,0 3 495 2,0 670 9,0 1 930 4,0 16 665 39,0 6,0 6

7 Koło 10 Góra Kalwaria 4 680 1,0 4 405 3,0 1 720 12,0 2 320 4,0 1 835 7,0 820 9,0 1 460 5,0 17 240 41,0 7,0 7

8 Koło 22 Zegrze Południowe 3 385 4,0 2 995 6,0 1 045 15,0 835 7,0 3 490 3,0 1 675 4,0 645 6,0 14 070 45,0 8,0 8

9 Koło 21 Wołomin 2 470 8,0 2 495 9,0 3 030 4,0 1 840 5,0 1 375 10,0 1 595 5,0 970 8,0 13 775 49,0 9,0 9

10 Koło 26 Józefów 2 920 6,0 2 465 10,0 1 690 12,0 3 385 2,0 4 210 4,0 445 10,0 1 250 6,0 16 365 50,0 10,0 10

11 Koło 5 Warszawa Praga Północ 1 335 17,0 2 900 5,0 2 200 7,0 2 095 6,0 1 705 8,0 1 010 7,0 370 7,0 11 615 57,0 11,0 11
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